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Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz do Zamawiajgcego wplyneta prosba o wyjasnienie zapisu
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, w postepowaniu prowadzonym na
podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamowieri
Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z poézn. zm.) w trybie przetargu
hieograniczonego na sukcesywna dostawe odziezy roboczej i ochronnej,
obuwia roboczego i ochronnego oraz rekawic ochronnych. Tres¢ wspomnianej
prosby jest nastepujaca:

Pytanie 2
Poz. 1

1. Zwracamy sie z proshg o dopuszczenie bluzy z materiatu
Poliester/Bawetna(65% /35% ), bez kieszeni bocznych w kolorze niebieskim o
gramaturze min 260 g 7m?.

2. Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie bluzy bez kieszeni bocznych o
gramaturze min 270 g ?m?.

3. Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie spodni ogrodniczek z materiatu
Poliester/Bawetna(65% /35% ), w kolorze niebieskim o gramaturze min 260 g
?m? z kieszenig na karczku i jedna mniejszg naszyta na wiekszg kieszen oraz

- Z kieszenig w tylnej czesci spodni.

4. Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie spodni ogrodniczek z materiatu o
gramaturze min 270 g ?m? z kieszenig na karczku oraz z kieszenig w tylnej
czesci spodni.

Odpowiedz: nie wprowadza sie zmian.

Pytanie 3.

Poz 2

1. Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie kamizelki z Tkanina: 100% poliester
mikrofibra, kolor czarny, zamek bez plisy.

2. Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie kamizelki 7 kieszeniowej z tkaniny
poliester/bawetna, 200g/m2, ze stojka zapinana na zamek.

Odpowiedz: nie wprowadza sie zmian.
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Pytanie 4.

Poz. 3

Prosimy o dopuszczenie konkurencyjnej kurtki do postepowania. Na dzien dzisiejszy
opis przedmiotu zamowienia wskazuje konkretne produkt kurtke zimowag
wodoodporng na polarze OR 0422 Producent: ZEPHYR.

a) Ocieplana, zimowa, nieprzemakalna kurtka 100% poliester bez polaru.
Pozostate parametry identyczna jak wymaga zamawiajgcy.

b) Ocieplana ,zimowa, nieprzemakalna kurtka 100% poliester bez polaru
dodatkowo z odczepianymi rekawami i ocieplona kamizelka ktéra mozna nosic
osobno. Pozostate parametry identyczna jak wymaga zamawiajgcy

Odpowiedz: nie wprowadza sig¢ zmian.

Pytanie 5.

Poz. 4

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie kurtki bez rekawow zapinanych na napy.
Pozostate parametry zgodne z wymaganiami zamawiajacego.

Odpowiedz: rekawy kurtki moga nie by¢ zapinane na napy. Pozostate
parametry zgodne z wymaganiami zamawiajacego.

Pytanie 6.

Poz.

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie koszuli min 160 g/m2 . Pozostate parametry
zgodne z wymaganiami zamawiajgcego.

Odpowiedz: nie wprowadza sig¢ zmian.

Pytanie 7.

Poz. 6

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie koszulki typu t-shirt ze 100% bawetny i min.
190 g/m2

Odpowiedz: dopuszcza sie koszulki t-shirt ze 100% bawelny i min 190g/m?

Pytanie 8.

poz. 8

1. Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie bluzy polarowej z polaru 70% bawetna i
30% poliester, 300 g/m2. Kieszenie kangurki oraz kieszonka na zamek
btyskawiczny.

2. Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie polaru 320 g/m2, unisex.

Odpowiedz: nie wprowadza si¢ zmian.

Pytanie 9.

Poz. 19

Zwracamy sie z proébg o dopuszczenie rekawic poliestrowych. Pozostate parametry
zgodne z wymaganiami zamawiajgcego.

Odpowiedz: dopuszcza sie rekawice poliestrowe.



Pytanie 10.

Pz, 22

Czy zamawiajac dopusci jasng skore. Tego typu rekawice z zasady majg jasna skore
w czeéci chwytnej. Ciemny kolor po stronie dtonicowe] wystepuje w materiatach
skoéropodobnych.

Odpowiedz: dopuszcza si¢ jasny kolor skory.

Pytanie 11.

Poz. 26

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie obuwia odpornego do -100C. Pozostate
parametry zgodne z wymaganiami zamawiajacego.

Odpowiedz: nie wprowadza sig zmian.

Pytanie 12.

FPoz 30

Prosimy o sprecyzowanie czy osfona twarzy ma by¢ na hetm czy na gtowe. Jezeli na
hetm to na jaki, gdyz ostony s3 specjalnie dedykowane do konkretnych hetmow.
Odpowiedz: ostona ma by¢ na gtowe.

Pytanie 13.

Poz. 34

Czy nie nastgpita omytka w opisie przedmiotu zamowienia? Zamawiajacy wymaga 3
tasm tekstylnych a 8 punktéow mocowania. Przy 3 tasmach tekstylnych nie ma
mozliwosci aby byto 8 punktowe mocowanie. Jedyng mozliwoscig jest 6 punktowe
mocowanie. Wobec powyzszego prosimy o wprowadzenie zmiany 3 tamy tekstylne z
6 punktami mocowania.

Odpowiedz: nie wprowadza sig zmian.

Pytanie 14.

Formularz cenowy zatacznik nr 2

Co zamawiajacy miat na mysli "Prosimy o przedstawienie wzoru logo na koszulce t-
shirt"?

Czy Zamawiajacy hie ma wzoru logo? Jakie parametry ma miec logo.

Jezeli jednak zamawiajgcy posiada logo prosimy o udostepnienie wszelkich
parametrow logo aby wykonawca mogt je poprawnie nanies¢ na koszulke typu t-shirt.
Czy na pozostatej odziezy logo ma mie¢ te same parametry co na koszulce typu t-
shirt.?

Odpowiedz: Wzory loga pod adresem : http://siw.amu.edu.pl/siw/strona-
glownal/pliki-do-pobrania

nalezy przedstawi¢ wzér na koszulce t-shirt — logo UAM.

Pytanie 15

Wzor umowy §6

Prosimy o odniesienie kary umownej, o ktérej mowa w ww. § do wartosci towarow
niedostarczonych w terminie a nie jak wskazuje zamawiajgcy do wartosci catej
umowy.

Kary w aktualnej wysokosci sa w naszej ocenie razaco wysokie i tym samym
krzywdzace dla wykonawcow.



oy

Zapis taki jest sprzeczny z art. 5 KC oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza
cywilnoprawng réwnoéé stron umowy, gdyz Zamawiajacy za nieterminowg ptatnosé
zaptaci Wykonawcy jedynie odsetki w wysokosci ustawowej / umowa nie przewiduje
kar dla Zamawiajacego. Potwierdza to wyrok Zespotu Arbitréw z dnia 24.06.2014 r.
sygn.. UZP/ZO/0-924/04, ktorzy orzeka, ze wprowadzanie takich dysproporcji w
umowie jest niedozwolone.
Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia brzmienie § 6 ust. 1 litb) i c)
b) w wysokosci 0,1% wartosci brutto zaméwionej partii towaru, za kazdy dzien
op6znienia, liczac od terminu realizacji umowy wskazanego w § 4 ust. 6
c) za kazdy dzien opéznienia w dostarczeniu artykutéw wolnych od wad,
stosownie do § 4 ust. 9 umowy, w wysokosci 0,02% igcznej wartosci umowy
brutto, o ktérej mowa w § 5 ust 2 niniejszej umowy,

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku Prawo Zamowien Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z p6zn. zm.),
stanowisko Zamawiajacego zostato rozestane do wszystkich wykonawcow, ktorym
przekazano SIWZ.
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